令和７年度 第３回国立大学法人奈良国立大学機構役員会議事録

日 時  令和７年５月２９日（木）１３時３０分～１４時００分

場 所  奈良女子大学第一会議室

出席者  理事長 榊裕之、大学総括理事 宮下俊也、大学総括理事 高田将志、

理事（総務・財務担当) 榎本剛

欠席者  理事 (教育・研究担当) 西村いくこ

列席者  監事 青山卓史、監事 菅万希子、監事 大久保幸治、事務局次長 沓澤進、

監査室長 三谷卓也

（機構事務部）

総務課長 向陽平、人事課長 川村婦美子、財務課長 樋口幸一

（奈良教育大学事務部）

総務課長 矢倉徹、企画調整課長 河上貴治

議 長  榊理事長

議事に先立ち、議事録（第１回）を確認した。

議  事

Ⅰ 審議事項

 １．諸規程等の制定等について

  （1）奈良国立大学機構の内部質保証の基本方針の改正について

榎本理事から、資料１により説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

  （2）奈良国立大学機構経営戦略室規程の改正について

榎本理事から、資料２により説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

２．その他

   特になし

Ⅱ 報告事項

 １．クラウドファンディングについて

   榎本理事から、報告資料１により報告があった。

 ２．落雷に関する安全管理の状況について

   宮下理事及び高田理事から、各大学・附属学校園の対応状況について報告があった。

３．その他

  特になし

次回役員会は、令和７年６月２６日（木）１３：３０から開催することを確認し散会

   以 上